Zachariae Raben, || Anno C1910CXX. — In der Vorr. sagt Hornejus: „Ipse liber est formâ octavâ minore, foliis non numeratis“; u. über d. Scholien: „Adtulit ea olim ex Italia Ioan. Caselius, qui apud Cl. V. Petrum Victorium ea sibi describi curaverat: penes hunc enim, si non in utramque *αὐλήν*, at in alteram vel pusculos eius libros, ni fallor, erant MSC. huiusmodi scholia.“ Von Caselius hatte sie Hornejus empfangen. In der Vorr. heisst es weiter: „Ioh. Caselius lib. de ludo litt. recte aper. — Vtinam non invident nobis diutius brevia quidem illa, sed vetusta et docta in Homerum scholia, quorum passim meminit Victorius, qui illa sibi servavit, quae et ipse vidi olim Florentiae, quanto et paucis diebus aliquam eorum partem ita accurate legi, ut inde nonnulla mea fecerim et meminim.“ Dass diese Scholien aus dem *Codex Townlejanus* genommen sind, hat F. Thiersch durch Auszüge aus diesem Codex erwiesen in dem Aufsätze: De Scholiis Townlejanis in Iliada, in den Acta philologorum Monacens. T. II. 561 sqq. Auszüge aus diesen Scholien erschienen schon in der Ausg.: ΟΜΗΡΟΥ ΙΛΙΑΔΟΣ *Ραψωδιων τρεις* I. K. A. ΑΙΤΑΙ, ΔΟΛΩΝΕΙΑ, ΑΓΑΜΕΜΝΟΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΑ. Του αυτου βατραχομουαχια. Pro schola Halberstadensi. Duo posteriora folia tredecim Scholia continent, quae sunt inscripta sic: „E Scholiis Graecis in Litas nondum in lucem editis quaedam adscribam, non solum ne inanes relinquuntur paginae, sed etiam ut illorum gustum aliquem lector accipiat.“ *Feesemeyer* in: Bibliographische u. biographische Analekten. (Ulm, 1826, 8.) p. 13 sq.

1678, 8. Incerti scriptoris graeci fabulae aliquot Homericæ de Ulixis erroribus ethice explicatae, graece & latine: ex interpretatione S. cum notis Iohan. Columbi, P. Ups. Holmiae, I. G. Eberdt. — Wdh. 1745 Lugd. Bat.

1739, 4. — 1822, 8. Scholia ad Homerum inedita ex Codice Vossiano, Graece. — In: *L. Casp. Falckenaerii Animadversiones ad Ammonium*. (Lugd. Bat.) p. 240—249.

1740, 4. Graeca Scholia Scriptoris anonymi in Homeri Iliados librum I. Ant. Bongiovanni ex vet. cod. Bibl. Venet. D. Marci eruit, latine interpretatus est, notisque illustravit. Venet.

1781, 8. Scholia in Iliad. XXIV. edidit Ch. F. Matthaei. — An: *Syn-tipa e fabulae*. Lips.

1786, 4. *Ch. F. Matthaei Progr. I. et II.*, sistens scholia inedita ad Iliad. II. Dresd.

1821 (nicht 1820), gr. 8. Scholia an-

tiqua in Homeri Odysseam, maximam partem e codicibus Ambrosianis ab Angelo Maio prolata, nunc e codice Palatino et aliunde auctius et emendatius edita a Philippo Buttmanno, D. Accedunt fragmentorum Iliadis Ambrosianorum Notitia et Excerpta. Berolini, libr. Myliana. — XIV, 636 SS. 2 Thlr. 16 Gr. *Buttmann* vereinigte in dieser Ausg. die Scholia Ambrosiana, ab *Angelo Maio* edita, *Porsoni Excerpta Harleiana*, und die schon gedr. Scholia minora u.: Scholia ex codice Viennensi, imprimis ex codice Palatino, excerpta in quatuor priores Iliados libros. „Emendationes atque additamenta“ befinden sich p. 551—579. Pag. 579—595 steht: *Angeli Maii* notitia de codice msto Iliados Ambrosiano, figuris pictis ornato, et variae lectiones horum fragmentorum additis *Buttmanni* notis. S. nachher C. L. Struve.